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Member of the International Amateur Radio Union

Sektion SCBO - HB9SCBO

Jahresprogramm SCBO

08.02.2020
22.02.2020
25.04.2020
11.06.2020

13.06.2020
30.-31.05.2020
20.06.2020
26.-28.06.2020
08.08.2020
15.08.2020
22.08.2020
12.09.2020
14.09.2020
16.-18.20.2020

31.10.2020

Hauptversammlung SCBO

Delegiertenversammlung USKA

HAM-Borse der AFTR / HBOAT ABGESAGT

Flohmarkt HB9T ABGESAGT

CB AM/FM/SSB Kontest Hotel November DX Group ABGESAGT
CB FM-Kontest Hotel November DX Group ABGESAGT

SCBO CB Pfingstcontest. Organisator HBORE Schldssli-Funker
Radio Activity Day FF Nordbaden

Ham Radio Friedrichshafen ABGESAGT

Rangverkindigung SCBO Pfingstcontes t

USKA Hamfest Zug ABGESAGT

CB SSB Kontest Hotel November DX Group

CB Herbstcontest Org. HBOID Jugend Patronat SCBO

CB AM-Kontest Hotel November DX Group

Jamboree on the Air (Pfadfinder auf Afu)

Rheintal Electronica Durmersheim / CB-Lounge ABGESAGT
Flohmarkt Surplus Zofigen

Weltweit finden ca. 120 — 140 Amateur-Contest statt.
Details findet ihr auf www.uska.ch/Agenda

Verschiedene Vereine und Einzelfunker fihren Punktefunken fur CB-Funker durch.

Jeder Verein oder CB-Funker kann ein Punktefunken durchfihren. Also mitmachen.

Details siehe www.scbo-punktefunken.ch

Jahresprogramm wird nachgefuhrt und auf der Homepage www.hb9scbo.ch veroéffent-

licht.

Wichtig: Bitte meldet uns, wenn ihr oder euer Verein eine spezielle Aktivitat durchfuhrt,
damit wir dies verdffentlichen kdnnen.

TM Rossi 77 / HBOQUVW Daniel Schuler, zen Stecken 50, 3920 Zermatt tm@hb9scbo.ch




